

Årsberetning 2022 AUF Gymnastik

2022 var et godt gymnastiksår, primært fordi at alle Corona restriktioner stille og roligt blev fjernet og gjorde vores idræt nemmere at gennemføre.

I Foråret kunne vi endelig byde velkommen til vores lokalopvisning, i Agerskov hallen, efter 2 års aflysning pga. forsamlingsforbuddet. Alle gymnaster og instruktører var spændte og Agerskov og omegn, støttede rigtig flot op om opvisningen. Desværre har vi oplevet at flere gymnaster er blevet påvirket socialt af Corona restriktionerne, så det var svært for mange at skulle deltage. En udfordring vi ikke har mødt i samme omfang før. Men det var rigtig dejligt at opleve vores gymnaster på gulvet igen.

Opvisningen kunne ikke blive til noget uden en masse hjælpere. En stor tak skal lyde til alle vores frivillige instruktører og folk omkring opvisningen, som har hjulpet med årets opvisning.

Til generalforsamling 2022 blev jeg, Trine, valgt ind som formand, tak for det. Maiken ville gerne stoppe i udvalget og hen over sommeren fik vi overleveret og i efteråret er Maiken stoppet helt. Stine måtte også trække sig i efteråret. Stor tak til Maiken og Stine som har bidraget med meget udvikling og meget engagement. I 2022 er vi dog heldigvis også blevet beriget med nye kræfter, Line og Torben. Torben kommer med en stor viden om gymnastikken og har en masse ideer og er en kæmpe hjælp for os og vores instruktører. Line har stor fokus på børnene og kommer med en masse gode ideer til aktiviteter for børn. Velkommen til gymnastikudvalget.

Inden sæsonstart havde vi en håndfuld instruktører der gerne ville starte op med hold i efteråret. Og sommeren blev for udvalgets vedkommende brugt på at finde instruktører til de resterende hold. Desværre oplever vi at det kan være svært at finde nok instruktører. En kæmpe tak til alle jer frivillige der har taget udfordringen op, så vi lykkedes med at få enderne til at nå sammen på alle hold.

I efteråret 2022 startede vores sæson op igen, med lidt ændringer i programmet. Mor/far/barn konceptet blev ændret til Familietons. Familietons er primært et hold målrettet de 0-3 årige hvor man kan have hele familien med. Det ligger om søndagen, da vi oplevede at familierne synes det blev for presset med et eftermiddagshold i hverdage til den aldersgruppe. 13 tilmeldte børn i 2022, mod 5 tilmeldte i 2021.

I børneholdsafdelingen startede Puslinge, Turbospring, Youngsters og Muffespring.

I samarbejde med Agerskov ungdomsskole har vi i 2022 opstartet ravnerock og muffespring. Ravnerock er et hold med udtagelse for voksne springgymnaster. Det har været en succes med 18 dygtige springere. Tak til Agerskov ungdomsskole for det samarbejde.

I 2022 har vi også opfyldt den efterspørgsel der har været blandt vores voksne medlemmer for dans. Vi har haft 2 dansehold, ladies dance mix for alle, og Bar dans for unge øvede gymnaster. Begge hold har været en stor succes, med omkring 40 tilmeldte i efteråret. Tak til Sofie og Stine for at tage initiativ og ledelse, ved opstarten af disse hold.

Til de voksne har vi også udbudt naturtræning, Yoga, senioridræt og Mandehørm.

TAK til alle, der er en del af AUF Gymnastik. Jeg er stolt over vores gymnastikafdeling. Tak for jeres store engagement og den store frivillige indsats I hver især yder. En frivillighed, som er meget vigtig, for vores lokalsamfund. Takket være jer, så kan vi i Agerskov tilbyde byens gymnaster et bredt udvalg af hold både for børn og voksne.

Tak til instruktører og hjælpeinstruktører, som hver uge møder velforberejtede op og som sørger for, at gymnasterne får en fantastisk træningstime.

Et stort tak til Kamilla, Mette, Line og Torben for jeres store indsats. Jeg sætter stor pris på vores samarbejde i gymnastikudvalget.